Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация муниципального

образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чойj аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е                                                J А К А А Н

      от  14 сентября 2021 г.                  с.Чоя                            №221

Об утверждении  состава Комиссии

по противодействию коррупции при

Администрации МО «Чойский район»

В целях  реализации  антикоррупционной политики в муниципальном

образовании «Чойский район»:

1.Утвердить прилагаемый состав Комиссии по противодействию

коррупции при Администрации МО «Чойский район».

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3.Управлению делами Администрации муниципального образования

«Чойский район» в течении 10-ти рабочих дней со дня подписания настоящего

Распоряжения разместить его на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Чойский район» в сети «Интернет».

4. Распоряжение администрации муниципального образования «Чойский

район» от 30.03.2020 года №44 считать утратившим силу.

      Глава муниципального образования

«Чойский район»

                                И.А. Русских

 УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования «Чойский

район» от 14.09.2021 г. №221

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции при Администрации

муниципального образования «Чойский район»

Председатель комиссии:

 Диминева М.Н. – заместитель Главы администрации муниципального

образования «Чойский район» по социальным вопросам;

 Заместитель председателя комиссии:

 Бобровских С.В. – заместитель начальника юридического отдела

администрации муниципального образования «Чойский район»;

Секретарь комиссии:

 Артемова Г.П. – управляющий делами администрации муниципального

образования «Чойский район»;

 Члены комиссии:

 Деменева И.А. – начальник экономического отдела администрации

муниципального образования «Чойский район»;

 Андреева Н.А. - исполняющий обязанности заместителя Главы

администрации муниципального образования «Чойский район» по вопросам

ЖКХ, начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ;

 - Чичинова М.А. - исполняющий обязанности начальника финансового

отдела администрации муниципального образования «Чойский район»;